平成２８年９月６日

保護者の皆様へ

滑川市立早月中学校

校長 坂 口   司

第６８回運動会の開催について（ご案内）

  初秋の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき心からお礼申

し上げます。

  さて、本校では第６８回運動会を下記のとおり開催します。

  つきましては、保護者の皆様にはお忙しいこととは存じますが、万障繰り合わ

せの上ご来校いただき、生徒の競技・演技にご声援くださいますようご案内申し

上げます。

記

１ 日 時   平成２８年９月１０日(土) 午前８時４０分より

        雨天順延

※開催の決定は，午前６時３０分に花火でお知らせします。

また、その時刻にＨＰでもご案内します。

                      （ http://www.hayatsuki-j.nk.tym.ed.jp )

２ 場 所   本校グラウンド

３ その他    ･ 運動会のプログラムは、後日お子さんを通してお配りします。

・ 運動会当日は、お子さんに水筒と弁当をお願いします。

・ 駐車場は、サブグラウンドをご利用ください。

･ 振替休業は９月１２日(月)です。

･ 当日雨天の場合は休日とします。

※ 9 月 8 日(木)の運動会予行において、次の競技の予選を行います。是非、ご

来校いただき、生徒の競技・演技にご声援くださいますようご案内申し上げま

す。なお、天候等により実施予定時刻を変更する場合がありますことを、ご了

承ください。

       ・タイヤモンドに夢中（全女子） 10時 30分頃

       ・騎馬戦（全男子）       10時 45分頃

       ・綱引き（選手男女）      11時 45分頃